Actopan

Correspondiente al mes de  Diciembre del ejercicio 2019

Fondo General de Participaciones Ramo 28 Participaciones a Entidades
. . 2019
Federativas y Municipios

HSBC
Niim. de cuenta bancario: 4062909544

Niimero de cuenta contable: 1.1.1.2 04-02-01-001
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Actopan

Correspondiente al mes de  Diciembre del ejercicio

Cargos en estado de cuenta bancario no registrados en libros

Fecha Nim. Cheque Concepto

Saldo en estado de cuenta bancaria

2019

$2,214,270.34




MUNICIPIO DE ACTOPAN
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| 201 - 2020 CONCILIACION BANCARIA

CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DEL EJERCICIO 2019
FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2019

HSBC
NUM. DE CUENTA: 4062909544

SALDO EN LIBROS AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2019 $ 59,666.68
ABONOS EN LIBROS NO REGISTRADOS EN EL ESTADO DE CUENTA BANCARIO 2,154,603.66

FECHA NO. DE CHEQUE BENEFICIARIO
28/10/2019 CH:164 CFE DISTRIBUCION 162,759.97
05/12/2019 CH:209 CAMPERO $ 2,681.90

@ 20/12/2019 CH:239 VILLEDA $ 5,800.00
27/12/2019 CH:241 EDITH MEJIA $ 222,294.00
27/12/2019 CH:242 PACHECO $ 384,338.00
275/1 2/2019 CH:243 ROMAN $ 310,000.00
27|/1 2/2019 CH:244 VARGAS $ 30,000.00
27/12/2019 CH:245 CARMEN $ 703,830.16

$ 332,899.63

2 ’/1 2/2019 CH:246 CARRILLO
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al | ACTOPAN MUNICIPIO DE ACTOPAN
GOBIERNO DE LA GENTE HIDALGO
7016 - 2020 Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019 R
Usr: supervisor ‘ Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-04-02-01-001 a la 1112-04-02-01-002) Y '

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 03:15 p. m.

Movimientos del Periodo

-Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficlario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-04-02-01-001 4062909544 $1,987,521.01 $10,847,398.35 $12,775,252.68 $59,666.68
C05172 02/12/2019 FLOR VIOLETA MENDOZ 01LD3 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 2517 (PAGADO DE AGUA EMI $0.00 $972.00 $1,986,549.01
C05173 02/12/2019 JAVIER CARLOS AQUINC 00AND GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 15 Gasto por Comproba $0.00 $1,399.86 $1,985,149.15
C05174 02/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPA? 020MM TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 9544 A LA CUENT# $0.00 $1,504.22 $1,983,644.93
C05175 03/12/2019 CRESCENCIANO LOPEZ 104698 GP CRESCENCIANO LOPEZ CRUZ, Folio Pago: 2518 (PAGODO DE DIFUSION € $0.00 $2,900.00 $1,980,744.93
C05176 04/12/2019 GOBIERNO DEL ESTADC : oowQi GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Folio Pago: 2519 (PAGADO DE TR/ - $0.00 $879.00 $1,979,865.93
C05178 04/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPAR 53830 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RECHAZO DEL BANCO (TRANSFERENC $5,220.00 $0.00 $1,985,085.93
C05178 04/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPAP 53830 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RECHAZO DEL BANCO (TRANSFERENC $0.00 $5,220.00 $1,979,865.93
D00185 04/12/2019 ) REGISTRO DE DEPOSITO DE CANCELACION DE DEUDOR REFERENCIA DE L $10.00 $0.00 $1,979,875.93
C05177 05M12/2019 JAVIER CARLOS AQUIN( 01890 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 16 Gasto por Comproba $0.00 $3,016.00 $1,976,859.93
C05179 05/12/2019 MARCO ANTONIO CAMA 133514 GP MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 2520 (PAGO DE CC $0.00 $1,039.36 $1,975,820.57
C05180 05/12/2019 JOSE LUIS OLGUIN ESTI 131696 GP JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Folio Pago: 2521 (PAGADO DE CAMBIO DE ( $0.00 $2,934.80 $1,972,885.77
C05181 05/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPAb 130179 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RECHAZO DEL BANQO (TRANSFERENC $5,220.00 $0.00 $1,978,105.77
C05181 05/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPAb 130179 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR' RECHAZO DEL BANCO (TRANSFERENC $0.00 $5,220.00 $1,972,885.77
C05240 05/12/2019 GUDELIA CAMPERO FLC ’ CH-209 GP Folio: 1383 (DEVENGADO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENADE DICIE $0.00 ' $2,681.90 $1,970,203.87
C05241 05/12/2019 GUDELIA CAMPERO FLC CH-210 GP Folio: 1384 (EJERCIDO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE DICIEN $0.00 $2,681.90 $1,967,521.97
C05242 05/12/2019 FELIPE HERNANDEZ HE CH-212 GP Directo 1441 FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ , Pago: 1385 (CH-212 POR | $0.00 $2,095.12 $1,965,426.85
C05243 05/12/2019 FELIPE HERNANDEZ HE CH-213 GP Directo 1442 FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ , Pago: 1386 (CH-213 POR | $0.00 $2,095.12 $1,968,331.73
C05244 65/1212019 AZUCENA GALINDO CAL CH-214 GP Directo 1443 AZUCENA GALINDO CALVA, Pago: 1387 (CH-214 PAGO DE AP © $0.00 $5,200.00 $1,958,131.73
‘C05245 05/12/2019 AZUCENA GALINDO CAL CH-215 GP Directo 1444 AZUCENA GALINDO CALVA, Pago: 1388 (CH-215 PAGO DE AP $0.00 $5,200.00 $1,952,931.73
C05246 05/12/2019 MA DEL PILAR LUGO LA CH-216 GP Directo 1445 MA DEL PILAR LUGO LATORRE, Pago: 1389 (CH-216 PAGO DE $0.00 $2,000.00 $1,950,931.73
C05247 05/12/2019 MARISOL LOPEZ PEREZ CH-217 GP Directo 1446 MARISOL LOPEZ PEREZ, Pago: 1390 (CH-217 PAGO DE APOY! $0.00 $2,000.00 $1,948,931.73
C05248 05/12/2019 MARTHA VILLEDA ORDC CH-218 GP Directo 1447 MARTHA VILLEDA ORDONEZ , Pago: 1391 (CH-218 PAGO DE / $0.00 $2,000.00 $1,946,931.73
C05249 05/12/2019 MARGARITA MUNOZ VEI CH-219 GP Directo 1448 MARGARITA MUNOZ VERA, Pago: 1392A(CH-219 PAGO DE AP( $0.00 $2,000.00 $1,944,931.73
C05250 05/12_/2019 GILLERMINA AVILES RO. ' CH-220 GP Directo 1449 GILLERMINA AVILES ROSAS , Pago: 1393 (CH-220 PAGO DE A $0.00 $2,000.00 ‘ $1,942,931.73
C05321 05/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPA} 211 GP Folio: 1404 (CH. 211 PAGO DE NOMINA DE BACHEO EN EL MUNICIPIO QUI} $0.00 $14,000.00 $1,928,931.73
C05263 06/12/2019 MARGARITA ALAMILLA E 01PZI GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 2561 (PAGADO DE COMPR $0.00 $7,835.00 $1,921,096.73
C05264 06/12/2019 GUSTAVO MORALES JIv 00121 GP GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 2562 (EJERCIDO DE COMPRA E $0.00 $5,411.63 $1,915,685.10
C05265 06/12/2019 ANA ROSA GARCEZ ALA 01NGX GP ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Folio Pago: 2563 (EJERCIDO DE COMPRA L $0.00 $372.36 $1,915,312.74
C05266 06/12/2019 BRENDA HERNANDEZ R 01NY9Q GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 2564 (EJERCIDO DE COMPRA £ $0.00 $4,550.44 $1,910,762,30
C05268 06/12/2019 SECRETARIA DE COMU! 00CBL GP SECRETARIA DE COMUNICACIONES Y TRANSPORTES, Folio Pago: 2566 (f $0.00 $2,070.00 $1,908,692.30
C05270 06/12/2019 VICTORIA JUANA HERN/ 00JHD GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 2568 (PAGADO DE M/ $0.00 $1,465.08 $1,907,227.22
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GOBIERNO DE LA GENTE

2016 - 2020

Usr: supervisor

@ MUNICIPIO DE ACTOPAN

@ .

HIDALGO B

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-04-02-01-001 a la 1112-04-02-01-002)

Fechay | 10/ene./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 03:15 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo :
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C05275 06/12/2019 VERONICA HERNANDEZ 00KSC GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 2571 (PAGADO DE MATER $0.00 $1,081.50 $1,9086,145.72
C05280 06/12/2018 FLOR VIOLETA MENDOZ 00LXL GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Page: 2575 (PAGADO DE COMPRAS $0.00 $1,944.00 $1,904,201.72
C05283 06/12/2019 HOTELES SIGLO XXI S.A . 00H4T GP HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Folio Pago: 2577 (PAGO DE ALIMENTOS $0.00 $996.44 $1,903,205.28
C05284 06/12/2019 ANTONIO CERVANTES M 264891 GP ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Folio Pago: 2578 (PAGADO DE ENTREG $0.00 $74,390.80 $1,828,814.48
C05285 06/12/2019 AGENCIA CONTRAPUNT 01Q9T GP AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV, Folio Pago: 2579 (PAGADO DIFUSION $0.00 $3,480.00 $1,825,334.48
C05847 06/12/2019 ACTOPAN, B_ENITO JUAI 007B4 GP Folio: 1579 (EJERCIDO DE DESPENSAS DEL PROGRAMA ASISTENCIA ALIN $0.00 $1,040.00 $1,824,294.48
C05332 09/12/2019 GUDELIA CAMPERO FLC CH-221' GP Directo 1460 GUDELIA CAMPERO FLORES , Pago: 1407 (CH-221 NOMINA E. $0.00 $9,936.38 V $1,814,358.10
C05333 09/12/2019 ADRIAN CABRERA NAVZ CH-222 Gf_Dir_ectg 1461AI?_R.’_IAN (iA@EF:;BA NAVA, Eago: 1498 (CH-222 PAGO DE APOY( $0.00 $910.50 $1,8183,447.60
C05334 09/12/2018 VIRGINIO SANCHEZ GAC CH-223 GP Directo 146—2_VIR_G_[NIO‘S~AN(.‘,_HE_Z_ GACHUZ, P_ago:- 1409 (CH-223 PAGO DE Al $0.00 $910.50 $1,812,537.10
C05335 09/12/2019 ALINE BAUTISTA EUSEB CH-224 GP Directo 14623 ALINE BAUTISTA EUSEBIO, Pago: 1410 (CH-224 PAGO DE APC © $0.00 $910.50 $1,811,626.60
C05337 09/12/2019 VICTORIA RODRIGUEZ L CH-225 GP Directo 1464 VICTORIA RODRIGUEZ LOPEZ , Pago: 1411 (CH-225 PAGO DE $0.00 3910,50 $1,810,716.10
C05338 09/12/2019 GABRIELA VARGAS GAF CH-226 GP Directo 1465 GABRIELA VARGAS GARCIA, Pago: 1412 (CH-226 PAGO DE AI' $0.00 $1,017.20 $1,809,698.80
C05339 09/12/2019  ALEJANDRO LOPEZ PEF CH-227 GP Directo 1466 ALEJANDRO LOPEZ PEREZ, Pago: 1413 (CH-227 PAGO DE AP $0.00 $1,065.91 $1,808,632.99
C05348 09/12/2019 YOLANDA BARRERA HE CH-228 GP Directo 1468 YOLANDA BARRERA HERNANDEZ, Pago: 1418 (CH-228 PAGO $0.00 $1,066.52 $1,807,566.47 »
C05350 09/12/2019 ISIDRO LLARA JUAREZ CH-229 GP Directo 1469 ISIDRO LARA JUAREZ , Pago: 1419 (CH-229 PAGO DE APOYO $0.00 $2,000.00 $1,805,566.47
C05353 09/12/2019 JOSE JUAN GARCIA COI CH-230 GP Directo 14%0 JOSE JUAN GARCIA CORTES, Pago: 1420 (CH-230 EQUIPOS C $0.00 $9,000.00 $1,796,566.47
C05306 10/12/2019 MARGARITA ALAMILLA E 002XW GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 2599 (PAGO DE COMPRA [ $0.00 $88.00 $1,796,478.47
C05308 10/12/2019 JAZMIN ERANDY ANGEL 101218 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 2601 (PAGO DE COMPRA $0.00 $100.00 $1,796,378.47
C05309 10/12/2019 JAZMIN ERANDY ANGEL 101219 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 2602 (PAGO DE'COMBRA $0.00 $330.00 $1,796,048.47
C05311 10/12/2019 VERONICA HERNANDEZ 091219 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 2605 (PAGO DE COMPRA I $0.00 $1,612.60 $1,794,435.87
C05313 10/12/2019 MARGARITA ALAMILLA E 00562 GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 2606 (PAGO DE COMPRA | $0.00 $1,617.00 $1,792,818.87.
C05315 10/12/2019 BRENDA HERNANDEZ R 101219 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 2608 (PAGO DE ESTUCO, CEME $0.00 $1,827.00 $1,790,991.87
© C05317 10/12/2019 VERONICA HERNANDEZ 2921 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 2610 (PAGO DE MATERIAL $0.00 $2,921.00 $1,788,070.87
C05318 10/12/2019 JAZMIN ERANDY ANGEL 101219 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 2611 (PAGO DE MATERIAI $0.00 $3,130.00 $1,784,940.87
C05320 10/12/2019 GLORIA ILIANA CORTES 3600 GP GLORIA ILIANA CORTES RAMIREZ, Folio Pago: 2613 (PAGO POR COMPRA ' $0.00 $3,600.00 $1,781,340.87
€05322 10/12/2019 FLOR VIOLETA MENDOZ 72334 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 2614 (PAGO POR COMPRA DI $0.00 $3,982.50 $1,777,358.37
C05324 10/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPA} 231 GP Folio: 1405 (CH. 231 PAGO DE NOMINA DE BACHEO EN EL MUNICIPIO QUIM $0.00 $14,000.00 $1,763,358.37
05365 10/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPAP 00JPO - TRANFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2019 A REPO POR F $0.00 $1,000,000.00 $763,358.37
C05695 10/12/2019 MIGUEL ANGEL LUGO G. 205351 GP Directo 1578 MIGUEL ANGEL LUGO GARCIA, Pago: 1526 (CH-232 PAGO DE $0.00 $6,360.57 $756,997.80
C05775 10M12/2019 BRENDA HERNANDEZ R QO09JA GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 2817 (PAGADO DE COMPRA DE $0.00 $5,099.94 $751,897.86
C05286 11/12/2019 PEDRO HERNANDEZ CR 111219 GP PEDRO HERNANDEZ CRUZ, Folio Pago: 2580 (PAGO DE SELLO DE MADER $0.00 $174.00 $751,723.86
C05288 11/12/2019 MARTIN MELO GODINEZ 101219 GP MARTIN MELO GODINEZ , Folio Pago: 2582 (PAGO DE RENOVACION DE HC $0.00 $3,971.84 $747,752.02
C05291 11/12/2019 FRANCISCO DANIEL AL\ 0007E GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 17 Gasto por Comproba $0.00 $293.20 $747,458.82
C05298 11/12/2019 i\ﬂARTIN HERNANDEZ HE 101219 GP MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ, Folio Pago: 2590 (PAGO DE DIFUSION $0.00 $5,000.01 $742,458.81
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AGCTOPAN

GOBIERNO DE'LA GENTE

2016 -~ 2020

Usr: supervisor

@ ~_MUNICIPIO DE ACTOPAN ©

 HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-04-02-01-001 a la 1112-04-02-01-002)

Fecha y | 10/ene./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion ] 03:15 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficlario No.Factura  Cheque/Folio Concepto : Cargos Abonos Saldos
C05209 11/12/2018 JAZMIN ERANDY ANGEL 101219 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 2591 (PAGO DE MATERIA $0.00 $56,125.38 $686,333.43
C05301 11/12/2019 MAURICIO VIZZUETT AL 101219 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago:; 2593 (PAGO DE COMPRA DE I $0.00 $1,105.00 $685,228.43
C05302 11/12/2019 FRANCISCO JAVIER MAI 111219 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 2594 (PAGO DE CONSI $0.00 - $2,895.36 $682,333.07
C05303 11/12/2019 ANA ROSA GARCEZ ALA 1112119 GP ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Folio Pago: 2595 (PAGO DE COMPRA DE P, $0.00 $21,954.48 $660,378.59
C05304 11/12/2019 MAURICIO VIZZUETT AL 111219 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 2596 (PAGO DE MATERIAL PAF $0.00 $20,928.80 $639,449.79
C05417 11/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPA} 674108 "GP Directo 1474 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1427 (TRANSFERENCIA ELEC $0.00 $661,780.88 -$22,331.09
.C05418 11/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPA? 774108 GP Directo 1475 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1428 (TRANSFERENCIA ELEC $0.00. $739,007.56 -$761,338.65
C05420. 11/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPA} 774108 GP Directo 1476 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1429 (TRANSFERENCIA ELEC $0.00 $96,688.16 -$858,026.81
C05421 11/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPAP 74108 GP Directo 1477 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1430 (TRANSFERENCIA ELEC $0.00 $321,242.30 -$1,179,269.11
C05434 11/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPA} 74108 GP Directo 1481 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1432 (TRANSFERENCIA ELEC $0.00 $2,636,784.66 -$3,816,053.77
C05445 11/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPA? 6674108 GP Directo 1482 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1435 (TRANSFERENCIA ELEC $0.00 $96,933.70 -$3,912,987.47
C05456 11/12/2019  MUNICIPIO DE ACTOPA? 3674108 GP Directo 1485 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1440 (TRANSFERENCIA ELEC $0.00 $689,972.21 -$4,602,959.68
C05458 11/12/2019 PORFIRIO MOCTEZUMA 187004 GP Directo 1486 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 1441 (TRANSFERENCIA $0.00 . $9,914.65 -$4,612,874.33
C05459 11/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPAD oovTs GP Directo 1487 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1442 (TRANSFERENCIA ELEC $0.00 $14,629.11 -$4,627,503.44
C05461 11/12/2019 ALFREDO CRISTOBAL M 0153F GP Directo 1489 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS , Pago: 1444 (TRANSFERENCIA $0.00 $15,795.81 -$4,643,299.25
C05462 11/12/2019 DIANA RIVERA HERNAN 185758 GP Directo 1490 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 1445 (TRANSFERENCIA E $0.00 $15,795.81 -$4,659,095.06
- C05463 11/12/2019 ARMANDO RAMOS CAZ/ 183552 GP Directo 1491 ARMANDO RAMOS CAZANAS , Pago: 1446 (TRANSFERENCIA $0.00 $41,392.37 -$4,700,487.43
C05464 11/12/2019 ANTONIO GIJON CHAVE 185379 GP Directo 1492 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 1447 (TRANSFERENCIA ELE $0.00 $16,536.65 -$4,717,024.08
C05465 11/12/2019 VANESSA COSNTANZA 00D2N GP Directo 1493 VANESSA COSNTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 1448 (TRANSFER $0.00 $16,928.04 -$4,733,952,12
C05466 11/12/2019 MARGARITA LOPEZ ALV 184915 GP Directo 1494 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 1449 (TRANSFERENCIA | $0.00 $19,125.21 -$4,753,077.33
C05467 11/12/2019 _ MEXIN HUEBE MARTINE 00IBT GP Directo 1495 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 1450 (TRANSFERENCIA ELE $0.00 $20,722.97 -$4,773,800.30
C05469 11/12/2019 RAQUEL BALTAZAR CA 000RR GP Directo 1496 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 1451 (TRANSFEREN( $0.00 $21,086.71 -$4,794,887.01
C05470 11/12/2019 JUAN CARLOS GRANAD b0L32 GP Directo 1497 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 1452 (TRANSFERE! $0.00 $24,808.48 -$4,819,695.49
C05472 11/12/2019 GUILLERMO GARCIA BA 184163 GP Directo 1498 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 1453 (TRANSFERENCIA $0.00 $31,004.16 -$4,850,699.65
C05474 11/12/2019 MIGUEL-ANGEL MOREN! 00A4D GP Directo 1500 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 1455 (TRANSFERE $0.00 $31,004.16 -$4,881,703.81
C05476 11/12/2019 CARLYNN HOUGHTON F 00FVe GP Directo 1506 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ, Pago: 1456 (TRANSFERE $0.00 $31,406.85 -$4,913,110.66
C05477 11/12/2019 GILBERTO SANTILLAN R 183249 GP Directo 1508 GILBERTO SANTILLAN ROA, Pago: 1457 (TRANSFERENCIA EL $0.00 $46,183.10 -$4,959,293.76 -
C05479 11/12/2019 ALBERTO CALVA AZPEr 183083 GP Directo 1509 ALBERTO CALVA AZPEITIA, Pagot 1458 (TRANSFERENCIA ELE $0.00 $46,755.89 -$5,006,049.65
C05484 11/12/2019 ELISEQ MENDOZA MENI 00YA8 GP Directo 1510 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 1462 (TRANSFERENCIA $0.00 $46,755.89 -$5,052,805.54
C05516 12/12/2019 DOLORES MARIA VALEN CH-233 CH-233 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA AGUINALDQ Y PRIMA VACACIONAL $0.00 $3,993.00 -$5,056,798.54
C05517 12/12/2019 TIMOTEA VARGAS REB( CH-234 CH-234 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAL $0.00 $5,398.80 -$5,062,197.34
C05519 12/12/2019 ANTONIO DE JESUS ES( CH-235 CH-235 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAL $0.00 $6,316.20 -$5,068,513.54
.C05520 12/12/2019 CRISTINA TOVAR CERRI CH-236 CH-236 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAL $0.00 $6,622.00 -$5,075,135.54
C05448 13/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPA? 3674108 GP Folio: 1438 (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA PRIMERA QUINCENA DE $0.00 $192,865.81 -$5,268,001.35
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folic Concepto ) Cargos Abonos Saldos
C05452 13/12/12019 MUNICIPIO DE ACTOPA} 3674108 GP Folio: 1438 (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA PRIMERA QUINCENA DE $0.00 -$192,865.81 -$5,075,135.54
C05526 13/12/2019 GOBIERNO DEL ESTADC 006GG GP Directo 1513 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO, Pago: 1472 (TRANSFE $0.00 $136,435.00 -$5,211,570.54
C05527 13/12/2019 MARTHA CELENE RIVEFR 00C46 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DEL $0.00 $3,421.00 -$5,214,991.54
C05528 13/12/2019 FRANCISCO JAVIER MAI 00NBO GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 2703 (PAGO DE PRODI $0.00 $2,610.00 -$5,217,601.54
C05532 13/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPAP 002RG TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP A FOMENTO POR $0.00 $5,000.00 -$5,222,601.54
C05553 13/12/2019. MUNICIPIO DE ACTOPAP 185559 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2019 A REPO 2019 $0.00 $28,708.32 -$5,251,309.86
C05554 13/12/2019 MEXIN HUEBE MARTINE 205350 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 18 Gasto por Comproba $0.00 . $1,569.48 -$5,262,879.34
C05555 13/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPA} 00527 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP A FOFIR 2019 POR $0.00 $40,000.00 -$5,292,879.34
05556 13/12/2019 FRANCISCO JAVIER MAI 00BXJ GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 2712 (EJERCIDO DE C( $0.00 $3,953.28 -$5,296,832.62
C05568 13/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPA® 86108 GP Directo 1530 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1488 (TRANSFERENCIA ELEC $0.00 $80,407.83 -$5,377,240.45
C05570 13/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPAP 3766108 GP Folio: 1489 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE DICIEMBRE $0.00 $192,865.81 -$5,570,106.26
C05580 13/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPAP 513783 GP Directo 1537 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1496 (TRANSFERENCIA ELEC $0.00 $26,460.36 -$5,596,566.62
C05588 13/12/2019 ELISEO MENDOZA MENL 193761 GP Folio: 1504 (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE DICIE $0.00 $13,529.49 -$5,610,096.11
C05590 13/12/2019 ALBERTO CALVA AZPEI 0083H GP Folio: 1505 (PAGADO DE NOMINA 'DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE Dk $0.00 $13,529.49 -$5,623,625.60
C05591 13/12/2019 ALBERTO CALVA AZPEI 0083H GP Falio: 1505 (PAGADO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE DIt $0.00 -$13,529.49 -$5,610,096.11
C05594 13/12/2019 ALBERTO CALVA AZPEI 0083H GP Folio: 1508 (EJERCIDO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE L $0.00 $13,529.49 -$5,623,625.60
C05595 13/12/2019 ELISEO MENDOZA MENE 391797 GP Directo 1548 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 1509 (TRANSFERENCIA $0.00 $5,360.41 -$5,628,986.01
C05596 13/12/2019 ALBERTO CALVA AZPEI 392267 GP Directo 1549 ALBERTO CALVA AZPEITIA, Pago: 1510 (TRANSFERENCIA ELE $0.00 $5,360.41 -$5,634,346.42
C05614 13/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPA?R TR-SO0ASE TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE FGP POF $111,123.12 $0.00 -$5,523,223.30
C05597 16/12/2019 BRENDA HERNANDEZ R 203375 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 2720 (PAGADO DE COMPRA DE $0.00 $8,027.01 -$5,5631,250.31
C05598 16/12/2019 ANA ROSA GARCEZ ALA 00164 GP ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Folio Pago: 2721 (PAGADO DE PAGO DE St $0.00 $6,960.00 -$5,538,210.31
C05599 16/12/2019 ADELA GALINDO MORE} 022E7 GP ADELA GALINDO MORENO, Folio Pago: 2722 (PAGO DE COMPRA DE PAPE $0.00 $5,687.37 -$5,543,897.68
C05600 16/12/2019 LEONARDO MORENO G/ 000EO GP LEONARDO MORENO GARFIAS, Folio Pago: 2723 (PAGO DE COMPRA DE F $0.00 $3,814.26 -$5,547,711.94
C05601 16/12/2019 JAZMIN ERANDY ANGEL 209843 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 2724 (PAGO DE COMPRA $0.00 $3,534.75 -$5,551,246.69
C05602 16/12/2019 ADELA GALINDO MORE} 01ZGV GP ADELA GALINDO MORENO, Folio Pago: 2725 (PAGO DE COMPRA DE PAPE $0.00 $2,073.00 -$5,553,319.69
C05603 16/12/2019 VERONICA HERNANDEZ 213981 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 2726 (PAGADO DE COMPR $0.00 $1,663.50 -$5,554,983.19
C05604 16/12/2019 GUSTAVO MORALES JIv 01U24 GP GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 2727 (PAGADO DE MATERIAL P $0.00 $1,826.30 -$5,556,809.49
C05626 16/12/2019 HOTELES SIGLO XXI S.A 16462 GP HOTELES SIGLO XXi S.A. DE C.V., Folio Pago: 2735 (PAGADO DE ALIMENT: $0.00 $1,297.00 -$5,558,106.49
C05627 16/12/2019 VICTOR ADRIAN CRUZ & 021DY GP VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Folio Pago: 2736 (PAGADO PARA SEL $0.00 $1,252.80 -$5,559,359.29
C05628 16/12/2019 MARGARITA ALAMILLA E 01VLS GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 2737 (PAGADO DE MATERI $0.00 $940.00 -$5,5éo,299_29
C05629 16/12/2019 BRENDA HERNANDEZ R 17542 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folig Pago: 2738 (PAGADO DE COMPRA DE $0.00 $5156.04 ~$5,56'0,'814.33
C05630 16/12/2019 MARIBEL MORALES JIME 17751 GP MARIBEL MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 2739 (EJERCIDO D_E COMPRA DE $0.00 $429.20 -$5,561,243.53
C05251 17/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPAP S/C (traspaso) . ‘ $0.00 $0.00 -$5,561,243.53
C05271 17/12/2019 VERONICA HERNANDEZ 00KSC GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 2569 (PAGADO DE MATER $0.00 $1,081.50 -$5,562,325.03
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientf)s del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Chequé/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C05273 17/12/2019 VERONICA HERNANDEZ 00KSC Cancelacién GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 2569 (PAGADC $0.00 -$1,081.50 -$5,561,243.53
C05633 17/12/2019 GILBERTO SANTILLAN R CH-237  GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 19 Gasto por Comproba $0.00 $580.00 -$5,561,823.53
C05635 17/12/2019 ANTONIO RIVERA HERN 01JQN GP ANTONIO RIVERA HERNANDEZ, Folio Pago: 2742 (PAGADO DE PUBLICIDAI $0.00 $5,220.00 -$5,567,043.53
C05641 17/12/2019 KRUSZEC S DE RLDE C 63117 GP KRUSZEC § DE RL DE CV, Folio Pago: 2747 (EJERCIDO DE PAQUETE DE P $0.00 $12,000.00 -$5,579,043.53
C05644 17/12/2019 AGENCIA CONTRAPUNT 01D9J GP AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV, Folio Pago: 2750 (PAGADO DE DIFUS $0.00 $3,480.00 -$5,582,523.53
C05648 17/12/2019 ANA ROSA GARCEZ ALA 134725 GP ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Folio Pago: 2754 (PAGADO DE CONTRATO $0.00 $32,938.32 -$5,615,461.85
C05652 17/12/2019 ANA ROSA GARCEZ ALA 136733 "GP ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Folio Pago: 2758 (PAGADO DE COMPRA DE $0.00 $27,801.95 -$5,643,263.80
C05653 17/12/2019 CANDIDO CERON RESEI 00UJY GP CANDIDO CERON RESENDIZ, Folio Pago: 2759 (PAGADO DE RENTA DE 30( $0.00 $7,644.40 -$5,650,908.20
- C05655 17/12/2019  JUAN MAURO GONZALE 00XI3 GP JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA, Folio Pago: 2760 (PAGADO DE DIFU! $0.00 $5,800.00 -$5,656,708.20
CO05658 17/12/2019 FRANCISCO JAVIER MAf 010MK GP FRANGISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 2763 (PAGADO DE COt $0.00 $5,178.24 -$5,661,886.44
C05659 17/12/2019  PINTURAS ACTOPAN S 139036 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 2764 (PAGADO DE COMPR# $0.00 $4,806.50 -$5,666,692.94
C05663 17/12/2019 VERONICA HERNANDEZ 021QN GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 2767 (PAGADO DE PRODU: $0.00 $3,543.50 -$5,670,236.44
C05664 17/12/2019  RICARDO OROPEZA OR 01VMG GP RICARDO OROPEZA ORTIZ, Folio Pago: 2768 (PAGADO DE RENTA DE CAS $0.00 $3,480.00 -$5,673,716.44
C05665 17/12/2019 AGENCIA CONTRAPUNT 139979 GP AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV, Folio Pago: 2769 (PAGADO DE DIFUS $0.00 $3,480.00 -$5,677,196.44
CO05666 17/12/2019 VERONICA HERNANDEZ 140548 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 2770 (PAGO DE COMPRA [ $0.00 $1,650.00 -$5,678,846.44
©05667 17/12/2019 PINTURAS ACTOPAN S 00ICD GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 2771 (PAGADO DE COMPRA $0.00 $1,285.50 -$5,680,131.94
Co05668 17/12/2019  JAZMIN ERANDY ANGEL 141172 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 2772 (PAGADO DE COMP! ©$0.00 $719.00 -$5,680,850.94
C05669 17/12/2019 VICTOR ADRIAN CRUZ § 00WEO GP VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Folio Pago: 2773 (PAGADQ DE 4 SELL $0.00 $696.00 -$5,681,546.94
C05670 17/12/2019  JAZMIN ERANDY ANGEL 142511 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 2774 (PAGADO DE COMPI $0.00 $689.50 -$5,682,236.44
C05672 17/12/2019 MAURICIO VIZZUETT AL' 022D0 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 2776 (EJERCIDO DE COMPRA $0.00 $567.00 -$5,682,803.44
C05673 17/12/2019 MARIBEL MORALES JIME 00GAX GP MARIBEL MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 2777 (PAGADO DE F-B10114,B1t $0.00 $16,652.81 -$5,699,456,'25
C05674 17/12/2019 LEONARDO MORENO Al 145555 GP LEONARDO MORENO ADUNA , Folio Pago: 2778 (PAGO DE REPARACION C $0.00 $950.00 -$5,700,406.25
C05676 17/12/2019 VERONICA HERNANDEZ 01VZX GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 2779 (PAGADO DE COMPR $0.00 $4,764.00 -$5,705,170.25
C05297 18/12/2019 JUAN MAURO GONZALE 101219 GP JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA, Folio Pago: 2589 (PAGO DE DIFUSIC $0.00 $5,800.00 -$5,710,970.25
C05675 18/12/2019 CANCELADO CH-238 CANCELADO (CH-238 CANCELADO) $0.00 $0.00 -$5,710,970.25
C05675 18/12/2019 CANCELADO CH-238 CANCELADO (CH-238 CANCELADO) $0.00 $0.00 -$5,710,970.25
C05677 18/12/2019 VICTORIA JUANA HERN/ 113673 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 2780 (PAGADO DE CC $0.00 $503.44 -$5,711,473.69
C05678 18/12/2019 VICTORIA JUANA HERN/ 008DX GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 2781 (PAGADO DE CC $0.00 $290.00 -$5,711,763.69
CO05679 18/12/2019  VICTORIA JUANA HERN/ 114099 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 2782 (PAGADO DE CC $0.00 $124.12 -$5,711,887.81
C05680 18/12/2019 RAMON ALVAREZ LASSI 01QSD GP RAMON ALVAREZ LASSES, Folio Pago: 2783 (PAGADO DE MATERIAL PAR/ $0.00 $47,408.17 -$5,759,295.98
Cos681 19/12/2019  MUNICIPIO DE ACTOPA} 00VW1 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FGP A LA CUENTA DE IMPUESTOS PAR/ $0.00 $1,110,335.00 -$6,869,630.98
C05682 19/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPA} 91399 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2019 A REPO 2019 $0.00 $800.00 -$6,870,430.98
101099 19/12/2019 REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FONDO GENERAL DEPOSITADOS EL DI, $3.74 $0.00 -$6,870,427.24
C05683 20/12/2019 JOSE LUIS OLGUIN EST! 121891 GP JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Folio Pago: 2784 (PAGADO DE SERVICIO DE $0.00 $1,693.60 -$6,872,120.84
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C05684 20/12/2019 PINTURAS ACTOPAN S./ 122163 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago; 2785 (PAGADO DE PEGAME $0.00 $119.00 -$6,872,239.84
C05758 20/12/2019 MARCO ANTONIO CABA 00ELB GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 21 Gasto por Comproba $0.00 $2,255.13 -$6,874,494.97
C05769 20/12/2019 MARCO ANTONIO CABA 001GRI  GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 22 Gasto por Comproba $0.00 $958.85 -$6,875,453.82
C05772 20/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPAb 000BKB TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP A FORTAMUN POR $0.00 $8,083.47 -$6,883,537.29
C05773 20/12/2019  MUNICIPIO DE ACTOPA? 000EOH TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP A FOMENTO POR $0.00 $18,049.98 -$6,901,587.27
C05774 20/12/2019 ANGEL CRUZ MORENO 0000JS GP ANGEL CRUZ MORENO, Folio Pago: 2816 (PAGADO DE 1 SERVICIO DE INS $0.00 $1,832.80 -$6,903,420.07
C05801 20/12/2019 JANET ORTIZ VILLEDA CH-239 GP JANET ORTIZ VILLEDA, Folio Pago: 2825 (PAGADO DE DESAYUNO PARA M $0.00 $5,800.00 -$6,909,220.07
101098 20/12/2019 REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF DEPOSITADOS EN FONDO GENE $447.57 $0.00 . -$6,908,772.50
101098 20/12/2019 REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF DEPOSITADOS EN FONDO GENE  $1,239,473.34 $0.00 -$5,669,299.16
C05660 23/12/2019 VERONICA HERNANDEZ 021QN GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 2765 (PAGADO DE PRODU $0.00 $3,543.5o -$5,672,842.66
C05661 23/12/2019 VERONICA HERNANDEZ 021QN Cancelacién GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio 'Pago: 2765 (PAGADO ~$0.00 -$3,543.50 -$5,669,299.16
C05707 23/12/2019 CANDIDO CERON RESEI 110278 GP CANDIDO CERON RESENDIZ, Folio Pago: 2786 (PAGADO DE 1 SERVICIO D $0.00 $2,412.80 -$5,671,711.96
C05708 23/12/2019 FRANCISCO JAVIER MAI 00231P GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 2787 (PAGADO DE 22 ( $0.00 $1,148.40 -$5,672,860.36
C05709 23/12/2019 WILLIAM MARTINEZ GAF 300B10 GP WILLIAM MARTINEZ GARCIA, Folio Pago: 2788 (PAGADO DE 1 SHOW INFA! $0.00 $6,380.00 -$5,679,240.36
C05710 23/12/2019 MARCO ANTONIO CAMA 301U6R GP MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 2789 (PAGADO DE $0.00 $1,868.76 -$5,681,109.12
C05711 23/12/2019 CANDIDO CERON RlESEI 211184 GP CANDIDO CERON RESENDIZ, Folio Pago: 2790 (PAGADO DE RENTA DE 11 $0.00 $638.00 +$5,681,747.12
C05734 23/12/2019 XICUCO ASFALTOS, S.A 109850 GP Folio: 1529 (COMPRA DE MEZCLA ASFALTICA EN CALIENTE 3/4 A FINOS, Y $0.00 $74,240.00 -$5,755,987.12
C05737 23/12/2019 XICUCO ASFALTOS, S.A 30044E0 GP Folio: 1530 (MEZCA ASFALTICA EN CALIENTE 3/4 A FINOS, EMULSION ASF; $0.00 $45,800.26 -$5,801,787.38
C05827 23/12/2019 XICUCO ASFALTbS, SA 9544 GP Folio: 1573 (MEZCLA ASFALTICA EN CALIENTE 3/4 A FINOS, EMILSION ASF, $0.00 $79,982.00 -$5,881,769.38
C05712 24/12/2019 JSB PROVEEDORA DE A 4012QG GP JSB PROVEEDORA DE ALIMENTOS S.A. DE C.V., Folio Pago: 2791 (PAGAD( $0.00 $2,784.00 -$5,884,553.38
C05713 24/12/2019 CANDIDO CERON RESEI 104935 GP CANDIDO CERON RESENDIZ, Folio Pago: 2792 (PAGADO DE RENTA DE ME $0.00 $3,967.20 -$5,888,520.58
C05719 26/12/2019  JAVIER CARLOS AQUINC CH-240 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 20 Gasto por Comproba $0.00 $3,000.00 -$5,891,520.58
C05720 26/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPAP 60113F TRANSFERENCIA ELECTRINICA POR TRASPASO DE FGP 2019 A FEIEF 2019 $0.00 $1,239,473.34 -$7,130,993.92
C05725 27/12/2018 MAYRA EDITH MEJIA MA CH-241" CH-241 PAGO DE LAUDOS Y CONVENIOS DE LA C. MAYRA EDITH MEJIA MAR $0.00 $222,294.00 -$7,353,287.92
CO05728 27/12/2019  FRANCISCO PACHECO CH-242 CH-241 PAGO DE LAUDOS Y CONVENIOS DEL C. FRANCISCO PACHECO TEL $0.00 $384,338.00 -$7,737,625.92
C05729 27/12/2019 CARLOS ROMAN GARCI CH-243 CH-243 PAGO DE LAUDOS Y CONVENIOS DEL C. CARLOS ROMAN GARCIA C $0.00 $310,000.00 -$8,047,625.92
C05731 27/12/2019 CARLOS ROMAN GARCI: CH-244 CH-244 PAGO DE LAUDOS Y CONVENIOS DEL C. CARLOS ROMAN GARCIA C $0.00 $30,000.00 -$8,077,625.92
C05732 27/12/2019 MARIA DEL CARMEN ZAl CH-245 .CH-245 PAGO DE LAUDOS Y CONVENIOS DE LA C. MARIA DEL CARMEN ZAM . $0.00 $703,830.16 -$8,781,456.08
C05735 27/12/2019 JOSE AVILA CARRILLO CH-246 CH-246 PAGO DE LAUDOS Y CONVENIOS DEL C. JOSE AVILA CARRILLO, NO $0.00 $332,899.63 -$9,114,355.71
C05748 30/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPA} 9385197 GP Directo 1592 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1538 (TRANSFERENCIA ELEC $0.00 $26,460.36 -$9,140,816.07
C05751 30/12/2b19 MUNICIPIO DE ACTOPA} 01G06 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE IMPUEST $0.00 $52,784.72 -$9,193,600.79
C05841 30/12/2019 MUNICIPIO DE ACTOPAP 9004562910 PAGO DE PRESTAMO P/PAGO DE ARRENDAMIENTO POR EL USO DE TERRE $40,000.00 $0.00 -$9,153,600.79
C05730 31/12/2019 XICUCO ASFALTOS, S.A 300CS9 GP Folio: 1528 (MEZCLA ASFALTICA EN CALIENTE 3/4 A FINOS, EMILSION ASF $0.00 $79,982.00 - -$9,233,582.79
C05739 31/12/2018 MUNICIPIO DE ACTOPA? 53308 GP Folio: 1631 (PAGADO DE DIETAS DE LA 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE! $0.00 $205,574.13 -$9,439,156.92
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© MUNICIPIO DE ACTOPAN
éﬂ%’éﬁsm— — HIDALGO —~—

2014 - 2020

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/dic./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. {De la cuenta: 1112-04-02-01-001 a la 1112-04-02-01-002)

Fechay{ 10/ene./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion [ 03:15 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo '
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C05753 31/12/2019 ELISEO MENDOZA MENL 118665 GP Folio: 1541 (PAGADO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE $0.00 $13,529.49 -$9,452,686.41
C05754 31/12/2019 ALBERTO CALVA AZPEI 6002UA GP Folio: 1542 (PAGADO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE DICIEMBRE DE $0.00 $13,5629.49 -$9,466,215.90
C05826 31/12/2019 XICUCO ASFALTOS, S.A 300CS9 Cancelacion GP Folio: 1528 (MEZCLA ASFALTICA EN CALIENTE 3/4 A FINOS, E! $0.00 -$79,982.00 -$9,386,233.90
101097 31/12/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP DEL DIA $120.11 $0.00 -$9,386,113.79
101097 31/12/2019 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP DEL DIA $256.16 $0.00 -$9,385,857.63
101100 31/12/2019 REGISTRO DE COMPLEMENTO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DE FONDO ¢ $6,881,416.01 $0.00 -$2,504,441.62
101100 31/12/2019 REGISTRO DE COMPLEMENTO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DE FONDO ¢ $1,520,295.50 $0.00 -$984,146.12
l01100- 31/12/2019 . REGISTRO DE COMPLEMENTO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DE FONDO C  $1,043,812.80 $0:00 $59,666.68
Total : 1,987,521.01 10,847,398.35 12,775,252.68 59,666_.68

2096 - 2020
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“CUENTAINTEGRAL Yo b
Estado de Cuenta HSC

N

- e -

DVENMA KRR A

CR.00504
FGP 2019 C10.01-00992-24-XMT
-01
HIDALGO 15 3r2r91 RESUMEN DE CUENTAS
ACTOPAN CENTRO 510 » Saldo Inicial del $ 2,192,640.35
42500 ACTOPAN HIDALGO Periodo Lo
> Depdsitos/ - $ 10,847,022.08
Abonos
> Retiros/Cargos $ 10,825,768.36 v
» Intereses Netos
Sin Capital $ 376.27
. Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA i
) 40§2909544 021291040629095448
i NUMERO DE CLIENTE ’ 5 S ; : 3
l 50764393 » Sucursal 00992
RFC » Plaza 01
MAC850101992 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/12/2019 al 31/12/2019
@, i La fecha de corte coincide con el periodo indicado

Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Comisiones Cobradas GAT Nominal " GAT Real

4062909544 BT S 0K B . X 0a5%antesideimpugstosiey! - 3.24% Antes de Impuestos
CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

S7SH01007)

. $ 20,000.00
Saldo | Promedto en el Mes (promedio de Ios saldos dlanos del penodo) $2 974 817.34
TasaProm "ommai,,mwg; P S A e ' 0468
Pago Interés Nominal en el Mes $ 376.27
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 406.38
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

o o
%%‘ etlroICargo sa ld%‘

Ngﬁ«\. AR 3 Ve ; SR ARG
CGO SPEI 301119 08045210 $ 30872 $ 2192.330.63 o
48100 g
02 CGO SPEI 301119 08045219 $ 1,125.00 5 2.191,20563 §
“d 51492 g
02 CHEQUE PAGADO 05921053 § 268150 § 218852873 &
193 g
02 CHEQUE PAGADO 09621053 $ 2,000.00 § 218652373 &
197 s
02 CHEQUE PAGADO ' 08621053 $ 2,000.00 $ 218450373
195 a%?
02 INTERESES COMPLEMENTARIOS 00001119 $ 12011V % 218464384 ¥
02 CGO SPEI 021219 08045200 % 150422 $ 218313062
235842
02 CHEGUE PAGADO 08521053 $ 2,000.00 § 2,181,130.62
196
02 TRANSF SOL X HSBCNET 021219 90045620 $1,399.66 $ 2,179,739.76
164445
02 CGO SPET 021219 08045209 $ 972,00 $ 2,178,767.76
237702 -
03 CHEQUE PAGADG 08521053 $ 7,400.00 § 2.171,367.76
199
l03 CHEGUE PAGADO 09921053 $5,200.00 $ 2,166,167.76
191
103 ~GGO SPEI031219 08045200 $ 2,600.00 § 2,163,267.76
‘ 104698

‘ Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 2/18
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Muitiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 55 5721-3390 PAG. 3/18

" 372792 510
FGP 2019
DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA GRAL NO. 4062909544 | i ,Q
i SRRt R SUReferencia/ BTy S SRR AR,
' Serialn :
14594589
41987
04 CGO SPEI 041219 08045209 $ 5,220.00 $ 2,157,168.76
53830 ,
04 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI 041219 08045213 $ 5,220.00 7 $ 2,162,388.76
53830
04 CHEQUE PAGADO 09921053 $ 91050 $ 2,161,478.26
202
04 CHEQUE PAGADO 09921053 $ 91050 $ 2,160,567.76
203
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 09921003 $ 10.00 3 2,160,577.76
05 CHEQUE PAGADO 09921053 $ 2,000.00 $ 2,158,577.76
194
05 CHEQUE PAGADO 09921053 $ 91050 $ 2,157,667.26
201
05 CHEQUE PAGADO 09921053 $ 2,095.12 $ 2,155572.14
208
@ 05 CHEQUE PAGADO 09921053 $ 1,066.52 $ 2,154,505.62
206
05 CHEQUE PAGADO 08921053 $ 1,017.20 $ 2,153,488.42
204
05 CGO SPEI 051219 08045209 $ 5,220.00 $ 2,148,268.42
130179 _ s
05 DEV. SPEI *BBVA BANCOMSPEI 051219 08045213 $ 522000 & $ 2,153,488.42
130179
05 CGO SPEI 041219 08045209 $ 2,034.80 $ 2,150,553.62
131606
05 CGO SPEI 051219 08045209 $ 1,038.36 § 214951426
133514 N
05 TRANSF SOL X HSBCNET 051219 90045629 $ 3,016.00 $ 2,146/498.26
180329
06 CHEQUE PAGADO 09921053 $ 1,065.91 $ 2,145,43235
205 :
06 CHEQUE PAGADO 09921053 $ 2,000.00 $ 2,143,43235
207
06 MUNICIPIO DE ACTOPAN 0000001 08045211 $ 44757 - $ 2,143,879.92
341599- Im——
06 CGO SPE[061219 08045209 $ 3,480.00 $ 2,140,300.02
264419 —
06 CGO SPEI 061219 08045209 $ 74,390.80 $ 2,066,000.12 mem——
@ 06 CGO SPEI 061219 08045219 $ 996.44 § 2,065,012.68  mem—m—
06 CGO SPEI 061219 08045219 $ 1,040.00 5 2,06397268 ————
4098 —
06 CGO SPEI 061219 08045219 $ 1,944.00 § 2,062,028.68  essmmmum—
06 CGO SPEI061219 08045219 $ 1,081.50 $ 2,060,047.18  mmmmmmm—
06 CGO SPEI0612719 08045219 $ 1,465.08 $ 2,050,482.10  e————
06 TRANSF SOL X HSBCNET 061219 90045629 $ 7,835.00 $ 2,051,647.10 | e
]
184008 —
06 CGO SPEI061219 08045219 $ 5,411.63 $ 2,046,235.47 e
5391 —
06 CGO SPEI 061219 08045219 $ 4,550.44 $ 2,041,685.03 =
5457 R—
06" CGO SPEI 061219 08045219 $ 372.36 $ 204131267 0000
5662
06 . SAT12 20061571 NET 62810 MACB50101992 14594625 $ 2,070.00 $ 2,039,242.67
44321
09 CHEQUE PAGADO 09921053 $ 696.00 $ 2,038,546.67
- 187



CUENTA. INTEGRAL
Estado.de Cuenta

D N R e T
372792 - 510
FGP 2019
DET. E MOVIMIENTOS TA INTEGRAL NO. 4062909544
i) - h > e . d 2 Sy s TS _— T
1% A AL S 5% S -

CHEQUE PAGADO $ 2,037,636.17
09 PAGO INTERBANCARIO A ACTOPAN _ 6360492 08045%?? $ 6,861,416.01 $ 8,919,052.18
09 CHEQUE PAGADO oggglggg $ 9,000.00 $ 8,910,052.16 .
10 CGO SPEI 101219 08045533 $ 1,000,000.00 $ 7,910,052.18
70 CGO SPEI 101219 osoig;gg $ 5,090.94 $ 7,904,952.24
10 CGO SPEI 101219 0802283 $ 3,962.50 $ 7,800,960.74
70 CGO SPEI 101219 osogggg $ 3,600.00 $ 7,897,369.74
10 CGO SPEI 101219 oaogggg $ 3,130.00 § 7,894,239.74
10 CGO SPEI 091219 oaogggg $ 2,921.00 $ 7,891,318.74
10 CGO SPEI 101219 08012588 $ 1,827.00 $ 7,889,491.74
10 TRANSF SOL X HSBCNET 091219 gooztgggg $ 1,617.00 $ 7,887,874.74
70 CGO SPEI 091219 oséig%g $ 1,612.60 $ 7,886,262.14
70 CGO SPEI 101219 osoﬁgggg $ 330.00 $ 7,885,932.14
10 CGO SPEI 101219 osoggggg $ 100.00 $ 7,885,832.14
10 TRANSF SOLXHSBCNET 101219 goo?égg $ 88.00 $ 7,865,744.14
11 NETNM PGO AGUI Y PRIM VAC SEG PUB 14;3%?; $ 739,007.56 $ 7,146,736.58
71 NETNM PAGO AGUIY PRIV VAC LIVPIAS 145%?17 $ 661,780.88 $ 6,484,955.70
11 NETNM PGO AGUI'Y PRIM VAC JUBILADOS 145%?% $ 96,685.16 $ 6,368,267.54
11 NETNM PGO AGUIN Y PRIM VAC GENERAL 145%?17 $ 2,636,784.66 $ 3,751,482.88
11 NETNM PGO AGUI Y PRIM VAC DIF 145@?17 $ 321,242.30 $ 3,430,240.58
11 NETNM PAGO AGUIY PRIM VAC CATASTRO 145&12; $ 96,933.70 $ 3,333,306.88
11 NETNM PGO AGUI Y PRIM VAC AYUNTAMIENTO 145‘91236?7 $ 689,972.21 $ 2,643,334.67
11 CGO SPEI 111219 oaoiggg; $ 46,755.89 $ 2,596,578.78
